08

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NQ 1452/2023
Em 26 de maio de 2023

Protocolo: 5418/2023 de 31/05/2023 12:22
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 2743/2023
Interessados PREFEIT URA [)O MUNiCiPiC, DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

DestinatárloLger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara À4unicípal
Rua São Bento,887

SenhorPresídente

i mÊilBiiH$É@#n
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente